
       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE
 

NOVOROČNÍ VÝŠLAP NA HELŠTÝN 
Obec Lhota zve všechny příznivce zimních procházek k tradičnímu Novoročnímu výšlapu na hrad 
Helštýn, který organizuje Klub českých turistů ve spolupráci se správou hradu a letos se koná již 

po čtyřicáté. Na místě startu nezáleží, 
důležitým je pouze společný cíl na 
Helštýně.  Akce  se bude konat 
v sobotu 7.ledna 2017, sraz 
účastníků v 9,30 hod na návsi. 
 Hrad Helštýn je v tento den 
otevřen od 8-15 hod, zároveň je 
možné navštívit mysliveckou chatu  U 
Huberta. 
Přijďte se projít pěknou krajinou, 
protáhnout si po vánocích trošku tělo, 
vyvětrat hlavu a pozdravit 
známé,přátele a sousedy nejen z  
naší obce………… 

 

VÝZVA VLASNÍKŮM MOTOROVÝCH 

VOZIDEL  
Obecní úřad Lhota žádá vlastníky motorových vozidel, kteří bydlí podél místních 

komunikací (uličky), aby parkovali svá vozidla při jedné straně komunikací, lépe aby svá auta 
odstavovali mimo komunikace na své vjezdy k RD. 

V tomto období je nutné zajišťovat zimní údržbu komunikací a nevhodné parkování 
osobních automobilů ztěžuje průjezdnost  uliček, omezuje pracovní a manipulační prostor,  
zvyšuje nebezpečí poškození odstavených vozidel a způsobuje nedostatečné odklizení sněhu. 
        Děkujeme za pochopení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Platnost do 30.4.2017, tel. 775 995 147 


